%@7@4@%&@5@7@@ i L%;éw@ ﬁc@af@ %dd@//@

gttt ﬂ¢/f////// v %//ﬁ// Woriseats

Prot. n. 7499/6T
L’Aquila, 16/12/2014

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 7074/6T del 27/11/2014;

VISTO il verbale predisposto dall’'apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande
presentate dai candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I’approvazione delle seguenti idoneita:

Sebastiani Annalisa - Violino, idonea
Blasioli Simone - Saxofono, idoneo*
Di Cosimo Maria Chiara - Clarinetto, idonea
Audino Marzio - Percussioni, idoneo

*Gli studenti iscritti con riserva all’A.A. 2014/2015 risultati idonei potranno collaborare fino al possesso dei
requisiti, ovvero fino al diploma nella sessione straordinaria. La collaborazione potra proseguire in caso di
diploma e di contestuale richiesta di tirocinio. In caso di non conseguimento del diploma il rapporto di
collaborazione si intendera risolto.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

///r/ r’//\’/////’/f//’(' (/r////’///’ g - OF 7V C/ /%/}/’// - /«7 OSPL 22722 T (WSOE DT - /‘—///r/////ﬁ/ﬁr’ﬁ% (”i’/'//a’///, 7~ Zfr/r/‘ Thweerte SN 7000



